

Fra: Meibom, Morten (Morten.Meibom@bergen.kommune.no)

Sendt: 16.09.2015 14:27:18

Til: Askjøløy kommune; Austevoll kommune; Austrheim kommune; Bjølmo kommune; Eidfjord kommune; 'Etne kommune'; Fedje kommune; Fitjar kommune; Fjell kommune; Fusa kommune; Granvin kommune; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; Informasjonsavdelingen; 'Jondal kommune'; Kvam kommune; Kvinnherad kommune; Lindjøløy kommune; Masfjorden kommune; Meland kommune; Modalen kommune; Odda kommune; Os kommune; Osterjøløy kommune; Radjøløy kommune; Samnanger kommune; Stord kommune; Sund kommune; Sveio kommune; 'Tysnes kommune'; Ullensvang herad; Ulvik kommune; 'Vaksdal kommune'; Voss kommune; jøløgarden kommune
Kopi: Knudsen, Kari Maisol

Emne: Temadag innen samfunnssikkerhet og beredskap

Vedlegg: image001.png

Til Rigmundmann, ansvarlig for beredskap og ansvarlig for arealplanlegging.

Regionalt kompetansesenter for samfunnssikkerhet og beredskap gjentar suksessen fra i vår og inviterer alle kommunene i Hordaland til en ny temadag.

I en travel hverdag er faglig påfyll viktig og vi tror at temaene som er valgt oppleves som dagsaktuelle.

Temadagen vil bli avholdt den 29. oktober i Bergen med start kl 0930.

Vi tror at programmet først og fremst vil passe for de som arbeider med beredskap og arealplanlegging.

Dagen vil by på gode foredrag og gode diskusjoner og vi håper at dere vil bidra til å sette preg på temaene.

Regionalt kompetansesenter innen samfunnssikkerhet og beredskap inviterer kommunene i Hordaland til en ny temadag 29. oktober 2015

Tema denne gangen er matsikkerhet, matberedskap og arealbruk. Dette er høytaktuelle tema i den nasjonale debatten.

Foreløpig program ser slik ut:

"Mangel på mat kan destabilisere hele samfunn"

Norge sluttet å lagre matkorn i 1995 og avvirket beredskapslagrene for sårkorn i 2002.

Den forholdsvis lave norske egenproduksjonen av mat gjør oss sårbare hvis vi skulle bli rammet av en stor atomulykke eller andre alvorlige kriser. Selv om det ikke er noen umiddelbar fare for at Norge skal bli rammet av matmangel, kan vi ikke stole blindt på at import alltid kan dekke det norske kornbehovet. Matsikkerhet er en viktig del av arbeidet med å identifisere trusler mot samfunnssikkerheten i Norge.

General og tidligere forsvarssjef **Harald Sunde** er invitert til å snakke om sammenhengen mellom norsk landbrukspolitikk og samfunnssikkerhet og beredskap. Han har tatt til orde for å bringe tilbake norske beredskapslagre for korn, slik at vi er bedre rustet til å møte en eventuell global matkrise.

"Kampen om arealene"

Kommunestyrene velger kortsiktig vekst og utvikling framfor å ta vare på niåringsarealene som gir mat i all framtid. Regionale planer og oppfølging av kommunale planprosesser, er ikke godt nok for jordvernet, sier Brita Skallerud, nestleder i Norges Bondelag, til Bondelagets nettsted. Dyrka mark får et strengt juridisk vern, slik 15 prosent av landets areal er vernet gjennom naturmangfoldloven og andre lover.

Norges bondelag har med jevne mellomrom satt fokus på det opprettholde et bærekraftig landbruk og en landbrukspolitikk som sikrer behovet for egen matproduksjon til befolkningen. Vi har invitert nestleder **Brita Skallerud** fra Norges Bondelag til å belyse dette.

"Boligutbygger sammenligner biler med Lotto-millionærer"

Mange biler i byene omriiser i dag betydelige verdier ved å selge landbruksareal til andre

formidlet enn til matproduksjon.

Foredragsholder for denne programposten er ikke avklart. Dette jobber arbeidsgruppen med.

Det endelige programmet vil komme senere.

Med vennlig hilsen

Arbeidsgruppen for regionalt kompetansesenter for samfunnssikkerhet og beredskap

Askøy kommune

Marit Rinnan

Bergen kommune

Morten Meibom, Kari Maisol Knudsen, Thor Eirik Borgersen(Sekretariat)

Fjell kommune

Vigleik Brekke

Vaksdal kommune

Åse Elin Myking

Morten Meibom

Spesialrådgiver

Seksjon for samfunnssikkerhet og beredskap

Bergen kommune, postboks 7700, 5020 Bergen

Telefon: 95 03 27 97 T: 55 56 64 19

morten.meibom@bergen.kommune.no



BERGEN KOMMUNE
BYRÅDSLEDERS AVDELING